

RECEBEMOS DE 1 THEREZINHA LUCIA MÁRCIO MANFRÓI & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 8484

SÉRIE: 2



Therezinha Lucia Márcio
Manfroí & Cia Ltda

FREI ANGELO CARU , 540 -

CENTRO, 85670-000

SALTO DO LONTRA - PR

Fone/Fax: 4635381292

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 2

Nº 8484

SÉRIE: 2

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
4116 0875 9628 8600 0153 5500 2000 0084 8413 0871 3419

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
141160133155417

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
24/08/2016 14:17:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3290086140

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
75962886000153

DESTINATÁRIO/REMETENTE

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF
76205707000104

DATA /HORA/UTC DE EMISSÃO
24/08/2016 14:17:17 -03:00

ENDEREÇO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85670-000

DATA/HORA/UTC DE SAÍDA
24/08/2016 14:17:09 -03:00

MUNICÍPIO
SALTO DO LONTRA

FONE/FAX
4635381177

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

FATURA

#1º: 2382,04 24/08/2016

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
229,56		29,11	,00		,00	2.382,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
,00		,00	,00	,00	2.382,04	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA - EMITENTE
1 - DESTINATARIO
2 - TERCEIROS
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
,00

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL.	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
52399	ARROZ EXTREMO SUL PARBOLIZADO 5KG	10063011	040	5102	UN	12,000	9,99	119,88	0,000	,00	,00	,000	,00
188034	FUBA DALLA 5KG	11022000	040	5102	UN	12,000	1,50	18,00	0,000	,00	,00	,000	,00
38911	ACUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 5KG	17019900	040	5102	UN	13,000	7,75	100,75	0,000	,00	,00	,000	,00
52061	CEBOLA	07031011	040	5102	KG	38,000	2,69	102,22	0,000	,00	,00	,000	,00
200255	BISC.CASAREDO MAIZENA DOCE 400GR	19053100	000	5102	UN	59,000	3,45	203,55	203,550	24,43	,00	12,000	,00
45314	CARNE BOVINA ALCATRA	02011000	040	5102	KG	85,000	9,90	841,50	0,000	,00	,00	,000	,00
8756	CARNE SUINA DIANTEIRA SUINA	02032900	040	5102	KG	56,000	8,50	476,00	0,000	,00	,00	,000	,00
444472	LEITE PIRACANJUBA COND.395GR	04029900	060	5405	UN	13,000	2,39	31,07	0,000	,00	,00	,000	,00
399418	CREME PIRACANJUBA DE LEITE 200GR	04015021	000	5102	UN	13,000	1,29	16,77	16,770	3,02	,00	18,000	,00
52167	TOMATE KG LONGA VIDA	07020000	040	5102	KG	40,000	3,90	156,00	0,000	,00	,00	,000	,00
52078	CENOURA KG	07061000	040	5102	KG	12,000	1,98	23,76	0,000	,00	,00	,000	,00
52280	ALFACE PE	07051900	040	5102	UN	75,000	1,10	82,50	0,000	,00	,00	,000	,00
52043	BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	12,000	1,98	23,76	0,000	,00	,00	,000	,00
45357	CARNE BOVINA MOIDA	02011000	040	5102	KG	14,000	9,49	132,86	0,000	,00	,00	,000	,00
54513	ERVILHA GOIAS VERDE BONARE 200G	20054000	060	5405	UN	13,000	1,19	15,47	0,000	,00	,00	,000	,00
30179	MILHO VERDE GOIAS VERDE 200GR	20058000	060	5405	UN	13,000	1,29	16,77	0,000	,00	,00	,000	,00
495646	GELATINA APTI 35GR ABACAXI	21069029	000	5102	UN	12,000	,77	9,24	9,240	1,66	,00	18,000	,00
37941	VINAGRE KOLLER VINHO TTO 750ML	22090000	040	5102	UN	6,000	1,99	11,94	0,000	,00	,00	,000	,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
,000

VALOR DO ISSQN
,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BCR: 61,36 ICMSR: 0,00

RESERVADO AO FISCO